
UCHWAŁA NR LII/340/2022 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i zasad korzystania z ogólnodostępnych terenów 
rekreacyjnych na terenie gminy Łysomice 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) Rada Gminy Łysomice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/163/2020 Rady Gminy Łysomice 
z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie trybu i zasad korzystania z ogólnodostępnych terenów rekreacyjnych na 
terenie gminy Łysomice zmienia się załącznik do Regulaminu. 

§ 2. Załącznik do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABE0F8F-CE92-4B4F-923B-F907AC69C03C. Podpisany Strona 1



           Załącznik do uchwały Nr LII/340/2022 

           Rady Gminy Łysomice z dnia 22 listopada 2022 r.  

 

 

 Załącznik 

do Regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego 

WYKAZ TERENÓW REKREACYJNYCH 

stanowiących własność gminy Łysomice 

L.p. OPIS TERENU REKREACYJNEGO LOKALIZACJA 

1. teren przy budynku użyteczności publicznej w 

Świerczynkach 

Działka 226/2, 226/1 obręb 

Różankowo – Świerczyny, 

miejscowość Świerczynki 

2. plac zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Świerczynkach 

Działka 229/5, obręb 

Różankowo – Świerczyny 

miejscowość Świerczynki 

3. plac zabaw w Różankowie Działka 289/74, obręb 

Różankowo – Świerczyny 

miejscowość Różankowo 

4. teren przy świetlicy wiejskiej, OSP w Lulkowie Działka 83/4, 80/8, obręb 

Lulkowo, miejscowość 

Lulkowo 

5. boisko trawiaste oraz siłownia zewnętrzna przy 

kaplicy w Lulkowie 

Działka 54/9, 54/10 obręb 

Lulkowo, miejscowość 

Lulkowo 

6. teren przy świetlicy wiejskiej w Wytrębowicach  

(zrealizowany w ramach projektu PROW: 

„Utworzenie ogólnodostępnego terenu 

rekreacyjnego w Wytrębowicach w ramach zadania: 

Rozbudowa istniejącego parku wiejskiego do celów 

rekreacyjnych”) 

Dz. nr 95/44, 95/45 

obręb Wytrębowice, 

miejscowość Wytrębowice 

7. teren rekreacyjny w Kowrozie Działka nr 30/37, 30/38, 

30/39 obręb Kowróz – 

Kowrózek, miejscowość 

Kowróz 

8. teren przy świetlicy wiejskiej w Ostaszewie Działka 53/15, obręb 

Ostaszewo, miejscowość 

Ostaszewo 

9. teren rekreacyjny przy boisku trawiastym, boisku 

orlik oraz przy Szkole Podstawowej w Ostaszewie 

Ostaszewo 42, 

87-148 Łysomice, 

miejscowość Ostaszewo 

10. teren przy świetlicy wiejskiej w Zakrzewku Zakrzewko 22, 

87-148 Łysomice, 

miejscowość Zakrzewko 

11. teren przy świetlicy wiejskiej w Tylicach Działka nr 32/12, 33/9 

obręb Tylice, miejscowość 

Tylice 

12. teren rekreacyjny w Papowie Toruńskim – Osieki Działka nr 3/27, 3/28 

obręb Papowo Toruńskie, 

przy ul. Ogrodowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABE0F8F-CE92-4B4F-923B-F907AC69C03C. Podpisany Strona 1



13. teren przy świetlicy wiejskiej w Papowie Toruńskim 

(zrealizowany w ramach projektu PROW: „Rozwój 

atrakcyjnej infrastruktury rekreacyjnej w Gminie 

Łysomice oraz zaspokojenie potrzeb społeczności 

lokalnej poprzez budowę ogólnodostępnego terenu 

rekreacyjnego w miejscowości Papowo Toruńskie” 

ul. Warszawska 43 

87-148 Łysomice, 

miejscowość Papowo 

Toruńskie 

14. boisko trawiaste i plac zabaw zlokalizowane na 

terenie przy budynku Przedszkola Publicznego 

„Jelonek” w Papowie Toruńskim 

ul. Warszawska 24 

87-148 Łysomice, 

miejscowość Papowo 

Toruńskie 

15. teren rekreacyjny oraz siłownia zewnętrzna w 

Papowie Toruńskim 

Działka nr 226/20 

obręb Papowo Toruńskie, 

miejscowość Papowo 

Toruńskie, przy ul. 

Osiedlowej 

16. teren rekreacyjny w Koniczynce Działka nr 48/6 

obręb Lipniczki, 

miejscowość Koniczynka 

17. teren przy świetlicy wiejskiej w Gostkowie Gostkowo 91, 

87-148 Łysomice  

miejscowość Gostkowo 

18. kompleks sportowo-rekreacyjny w Lipniczkach Działka nr 122/1 

obręb Lipniczki, 

miejscowość Lipniczki 

19. ścieżka dydaktyczna w Turznie Turzno, ul. Parkowa 4, 

87-148 Łysomice, 

miejscowość Turzno 

20. teren przy świetlicy wiejskiej w Turznie Turzno ul. Kasztanowa 1, 

87-148 Łysomice 

miejscowość Turzno 

21. teren przy świetlicy wiejskiej w Kamionkach 

Dużych 

Kamionki Duże 13, 

87-148 Łysomice, 

miejscowość Kamionki 

Duże 

22. teren przy świetlicy wiejskiej w Kamionkach 

Małych 

Działka nr 87/5 

obręb Kamionki Małe, 

miejscowość Kamionki 

Małe 

23. ścieżka edukacyjna wokół jeziora w Kamionkach 

Małych  

Ścieżka przy terenie ośrodka 

wypoczynkowego  

w Kamionkach Małych  

24.  teren rekreacyjny w Turznie  Działki: 154/35, 154/30, 

obręb Turzno,  

miejscowość Turzno 

25.  teren rekreacyjny w Zęgwircie  Działka 13/3, 

obręb Zęgwirt, 

miejscowość Zęgwirt 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABE0F8F-CE92-4B4F-923B-F907AC69C03C. Podpisany Strona 2



 

Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika  
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LII/340/2022 “Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  
uchwały w sprawie trybu i zasad  korzystania  z ogólnodostępnych 
terenów   rekreacyjnych na terenie gminy Łysomice  - projekt uchwały 
Nr LII/340/2022,” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 22.11.2022 15:20:20 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Marian Błaszkiewicz     BRAK 
2. Krzysztof Borowiec       
3. Marcin Chojna       
4. Denis Dembek       
5. Kazimierz Kamiński       
6. Czesław Karasiewicz       
7. Robert Kożuchowski       
8. Artur Lubomski       
9. Paulina Opałka-Wiśniewska       

10. Krystian Polak       
11. Piotr Pyrek       
12. Roman Wojda       
13. Tomasz Sielczak       
14. Anna Zmarzły       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr LII3402022
	Uzasadnienie



